

Pitkane bydgoskiego "Zaniny" rozegrali dziś na starym stadionie kolejny mecz o mistrzostwo II ligi. Precyzyjnie naszej drużyny ^{był} zespół gliwickiego "Piasta" zwyciężył zwycięstwem 1:0 odniósł "Zanina". Bramki zdobył z ruku wolnego Łgode. Mecz stat na starym stadionie.

*
Pitkankie derby Pomorza, ~~jakie rozegrane~~ zostały ² w ramach ~~rozegranych~~ o mistrzostwo III ligi, ligi mieszanych wojewódzkiej, ~~zostały~~ ~~dużo~~ zainteresowanie wśród kibiców tej dyscypliny sportu. Do walki o mistrzostwo punkty starły drużyny: bydgoskiej "Blonin" i toruńskiego "Pomoranina". Mecz zakończył się zwycięstwem "Polonii" 3:2. Dla ~~zwycięzcy~~ ^{Polonii} zespołu 2 bramki zdobył Norkowski, 1 Skinder.

*
W drugim spotkaniu ligi mieszanych wojewódzkiej, jakie odbyło się w Toruniu, miejscowy "Gryf" przegrał z "Gryfem" ze Stupska 3:1. Dla Torunia 2 bramki zdobył Mincer, 1 Rojewski.

*
W spotkaniu pitkankim o puchar Polski "Elana" (Toruń) przegrała z "Unią" (Włocławek) 1:4.

*
W Bydgoszy rozegrano półfinałowy mecz pitki między juniorami o mistrzostwo federacji sportowej "Guardia".

W Todarce pitkane "Polowci" ~~znowo~~ ~~dobiej~~ ~~postany~~ ~~we~~
~~boisku~~ ~~i~~ ~~uczebnej~~ ~~gry~~ przegrali z "Grysem" ze Stupki Orl.
 Warto wspomniec, ze Wdmuzynie junioris "Polowci",
 ktorej kierownikiem jest Wactaw Gaul, ^{ma} jest kilku bardzo
 udolnych pitkany, ktory ^{okazy} wkrótce wejdą do pierwszej dmuzyny.

W zaległym meczu pitkarskim o mistrzostwo ligi okręgowej
 "Goplania" (Znowa) wygrała z "Kujawiakiem" (Włocław) 2:0.

W Lisich Kotach pod Groduzkiem rozpozgte
 zostały IV krajowe zawody rybołówce. ~~o memoriał~~
~~Severusa Gromyła, zastawionego dwiatami sportowego~~
~~i pilota.~~ W pierwszej konkurencji, ktora stanowiła lot po
 trójkę na dystansie 227 km zwyciężył Krynolof
 Wtodarkiewicz z Aeroklubu Warszawskiego. Osiągnął on
 srednią szybkość 60 km na godzinę. Drugie miejsce
 zajął Maria Popiotek z Krakowa. W zawodach uczestni-
 cy 37 zawodników, ~~zda~~ ~~obniech~~.

Na Gopie w Krasnym zachodnie dris
 zostały ogólnopolskie regaty mislarzkie otwarcia
 sezonu. Startowało około 400 zawodników i zawodni-
 celi z 32 klubów. W ogólnej punktacji I miejsce
 zajął "Skra" (W-wa) 64 pkt. przed "Zawiszą" (Bydgosz) 39.
 III miejsce ^{zajął} AZS (Kraków), IV AZS (Wrocław), ~~V KKH~~
 (Bydgosz).

W wysięgu drojelek bez steru zwyciężyła osada KKW-
 (Browiec - Ślusarski) w czasie 7 min. 17,9 sek.
 W wysięgu ósemek I miejsce zajęli miostanie "Zawiszy"
 w czasie 6 min. 0,5 sek.

W Bydgoszczy zakonione zostały dziś ogólnopolskie zawody sportowe młodzieży miewidomej.

Program obejmował konkurencje: lekkoatletyczne, pływanie i rozgrywkę szachowe. Startowało ponad 100 zawodników i zawodniczek. Zespołowo I miejsce zajęła Bydgoszcz przed Poznaniem, Wrocławem i Warszawą.

W biegu na 100 m Ryszard Łożuch z Bydgoszy osiągnął najlepszy wynik 12 sek.

W skoku w dal wyskoczył on 5 m 61 cm, a w kulę 10 m 48 cm.

W zawodach pływackich na 50 m Grabowski z Poznania wyskoczył czas 41,2 sek.

W rozgrywkach szachowych dwunasto i indywidualnie najlepiej wypadli ~~reprezentanci~~ ^{zawodnicy} Bydgoszy.

Reprezentacje miewidomej młodzieży Bydgoszy do zawodów przygotowali nauczyciel n.f. mgr. Jan Remplewicz.



W Tenisie zakonione dziś zostały mistrzostwa okręgu w szermierce w klasie I.

W szpadzie zwyciężył Klimek, w szabli Łaremba, a we florecie Głownicki (wzruszył „Start” Olsztyn).

Floret kobiet wygrała Dybowska (Zimbrówiec - Bydgosz).



W Bydgoszczy, w meczu żużlowym o mistrzostwo I ligi „Polonia” wygrała ze „Stalą” (Gonów) 42:36.

Dla „Polonii” gładkich zdobyła 12 pkt. Dla „Stali” Pogonchki 13.



W meczu piłki ręcznej między o mistrzostwo II ligi „Jopla” (Suwałki) wygrała z AZS-em (Gdańsk) 12:11.

